
OIB: 24358183010, MB: 3237575, HPB IBAN HR0923900011100020837, PBZ IBAN HR7523400091100224871 

Tel: (+3851) 2302255, Faks: (+3851) 2321564, e-mail: xvg@mioc.hr, web: www.mioc.hr 

 

 

 

Republika Hrvatska 

XV. gimnazija 

IB World School 

Zagreb, Jordanovac 8 

 

KLASA: 029-02/24-01/06 

URBROJ: 251-94-01-24-1 

Zagreb, 21. kolovoza 2024. 

 

Na temelju članka 6., stavka 1. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u XV. gimnaziji, KLASA: 003-

05/19-01/01, URBROJ: 251-94-08-19-1 od 30. siječnja 2019., KLASA: 007-04/22-01/09, URBROJ: 251-94-

08-22-25 od 24. svibnja 2022., KLASA: 007-04/22-01/09, URBROJ:  251-94-08-22-26, ravnatelj donosi  

 

ODLUKU 

 

I. 

Imenuje se povjerenstvo koje sudjeluje u procjeni kandidata (dalje: povjerenstvo) u postupku provedbe javnog 

natječaja za radno mjesto stručnog suradnika pedagoga u školskoj ustanovi na određeno puno radno 

vrijeme od 21. kolovoza 2024. u sastavu: 

 

1. Nikola Dmitrović, prof. – predsjednik Povjerenstva, 

2. Snježana Žibert, prof. – zamjenica predsjednika Povjerenstva, 

3. Zrinka Pandžić, prof. 

4. Sanja Vučetić, prof. 

5. Zorana Franić, prof. 

 

 

II. 

Povjerenstvo ili ovlašteni član povjerenstva obavlja sljedeće poslove: 

- sastavlja i provodi vrednovanje pisane provjere sposobnosti,  

- provodi psihologijsko testiranje i vrednuje rezultate istoga, 

- utvrđuje najmanje dva kandidata koje poziva na razgovor, 

- provodi razgovor s kandidatima u najmanje tročlanom sastavu, 

- utvrđuje konačnu rang-listu kandidata, s obzirom na rezultate provedenih postupaka procjene 

kandidata, 

- daje obrazloženo mišljenje na temelju cjelokupnih rezultata procjene kandidata. 

 

III. 

O svom radu Povjerenstvo vodi zapisnik. 

 

 

 

RAVNATELJ 

 

 

_______________________ 

Nikola Dmitrović, prof. 

 

 

mailto:xvg@mioc.hr

